tivam, meritis suis exigentibus, condempnavimus 

multos milites et alios homines in terra viri nobilis R. 

(Raimundi) comitis Tholosani tanquam hereticos, et 

in terra regis Francie et aliorum quosdam alios qui, 

ad terram dicti comitis fugientes, ibidem publiée 

receptantur, et, condempnati, in terra ejusdem ibi­

dem publiée commorantur, bonis eorum per supra­

dictum comitem minime occupatis. — Propter quod 

amonuimus diligenter ac légitime comitem supra­

dictum ut, bonis eorum occupatis, de supradictis 

hereticis condempnatis purgaret légitime terram 

suam, et de ipsis faceret quod deberet. Quod supra­

dictus cornes facere non curavit, sed fuit et est, in 

periculum anime sue et contemptum Ecclesie et 

magnum catholicorum scandalum, in hoc valde 

negligens et remissus; quod etiam facere tenebatur 

proprio juramento. — Cum igitur negligere, cum 

possit perturbare perversos, nichil aliud sit quam 

fovere, nec caret scrupulo societatis occulte qui ma-

nifesto facinori desinit obviare, nos fratres F. et G. 

supradicti inquisitores, requisito et habito consilio 

quamplurium archiepiscoporum, episcoporum, alio­

rum prelatorum, nec non et aliorum prudentum 

virorum, supradictum R. (Raimundum) comitem 

Tholosanum excommunicamus et anathematiza-

mus tanquam fautorem, defensorem et receptatorem 

hereticorum, tradentes corpus ejus Sathane in inte-

ritum carnis ut spiritus ejus salvus sit in die Do­

mini nostri Jeshu Xjusti. — Lata fuit hec sententia 

vm. idus junii , apud Carcassonam, presentibus 

venerabilibus patribus P. (Petro) , Dei gratia archie­

piscopo Narbonensi, et Guidone archidiacono Car­

cassone, et J. de Gradano, procuratoribus domini 

C. (Clarini) episcopi Carcassonensis, et capitulo 

Carcassonensi, et abbate Sancti Ylarii , diocesis 

Carcassonensis, et Pontio priore jirovinciali fra­

trum Predicatorum et pluribus aliis, anno Domini 

millesimo ce 0 xui°. 

C e t t e s e n t e n c e est i n s é r é e d a n s la b u l l e d e r é v o c a t i o n a c c o r d é e 

au c o m t e d e T o u l o u s e par l e p a p e I n n o c e n t I V , l e 17 m a i 1 2 4 4 . 

(Voy. l e n » 3 1 8 4 . ) 

5011 5 Vers 1242. 

« Milites de bello domini comitis Pictavie. » 

( J . 3 1 7 . — T o u l o u s e , V I I I , n<> 6 2 . — M i n u t e . ) 

M I L I T E S C I T A T I PER DOMINUM COMITEM. 

Robertus de Sancto Claro miles, se septimo. 

Johannes de Cleriaco, pro equo, XL. lib. tur. 

Gaufridus de V i , pro equo, x. lib. tur. 

Almauricus de Cauda, pro equo, xxvi. lib. tur.